UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ VĂN HOÁ VÀ THỂ THAO

Số:             /SVHTT-QLNT

V/v chấp thuận tổ chức biểu diễn

nghệ thuật

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Hà Nội, ngày          tháng         năm 2025

Kính gửi: Công ty CP Interbrand Việt Nam.

Căn cứ Nghị định số 144/2020/NĐ-CP ngày 14 tháng 12 năm 2020 của

Chính phủ quy định về hoạt động nghệ thuật biểu diễn;

Căn cứ Quyết định số 2717/QĐ-UBND ngày 23/6/2021 của Ủy ban nhân dân

thành phố Hà Nội về việc ủy quyền thực hiện một số nội dung quản lý nhà nước lĩnh

vực nghệ thuật biểu diễn thuộc thẩm quyền của UBND thành phố Hà Nội;

Trả lời văn bản số 1510/CV2025-IB ghi ngày 15 tháng 10 năm 2025 của

Công ty CP Interbrand Việt Nam đề nghị tổ chức biểu diễn nghệ thuật,

Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội chấp thuận Công ty CP Interbrand Việt Nam

tổ chức biểu diễn nghệ thuật như sau:

1. Tên chương trình biểu diễn nghệ thuật: Người Tình Live concert.

2. Thời gian tổ chức: 19h30 ngày 06/11/2025.

3. Địa điểm tổ chức: Trung tâm Hội nghị Quốc gia, đường Phạm Hùng,

phường Từ Liêm, thành phố Hà Nội.

4. Nội dung chương trình biểu diễn nghệ thuật: danh mục kèm theo.

5. Dự kiến thời gian, địa điểm tổ chức duyệt chương trình: 10h ngày

06/11/2025 tại địa điểm tổ chức.

6. Người chịu trách nhiệm chính nội dung: ông Nguyễn Thùy Dương - Chủ

tịch HĐQT Công ty CP Interbrand Việt Nam.

Công ty CP Interbrand Việt Nam có trách nhiệm:

 - Chấp hành đúng quy định tại Nghị định số 144/2020/NĐ-CP ngày 14 tháng

12 năm 2020 của Chính phủ quy định về hoạt động nghệ thuật biểu diễn và các

quy định của pháp luật về quảng cáo, về quyền tác giả và quyền liên quan;

 - Thực hiện đúng nội dung biểu diễn nghệ thuật tại Danh mục kèm theo

Công văn này; liên hệ với Ủy ban nhân dân phường Từ Liêm và các cơ quan liên

quan để được hướng dẫn, thống nhất hỗ trợ các điều kiện và phải tuân thủ quy

định về bảo đảm an ninh trật tự, an toàn xã hội, môi trường, y tế, phòng, chống

dịch bệnh, phòng chống cháy nổ, các điều kiện khác theo quy định của pháp luật

có liên quan trước và trong quá trình tổ chức biểu diễn nghệ thuật;

2

 - Báo cáo Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội việc thực hiện những nội dung đã

đăng ký và các kiến nghị cụ thể (nếu có) sau khi kết thúc chương trình biểu diễn

nghệ thuật./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở (để b/c);

- Công an TP Hà Nội;

- UBND phường Từ Liêm;

- Chánh VP Sở;

- PA03 CATP Hà Nội;

- TTPVHCC Hà Nội;

- Lưu: VT, QLNT(CĐT 04b).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thị Ánh Mai

3

DANH MỤC

Kèm theo Công văn số:            /SVHTT-QLNT, ngày        tháng        năm 2025

của Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội

STT TÁC PHẨM TÁC GIẢ

1  Mưa tháng sáu Hứa Kim Tuyền

2  Ướt lòng Hứa Kim Tuyền

3  Đại minh tinh Hứa Kim Tuyền

4  Martini (tên riêng) Hứa Kim Tuyền

5  Yêu thương mong manh Đức Trí, Hà Quang Minh

6  Tự dưng thành người lạ Đông Thiên Đức

7  Anh đau từ lúc em đi Trần Mạnh Cường

8  Rất lâu rồi mới khóc Lê Cương

9  Chơi vơi Phương Uyên, Thiều Bảo Trang

10  Cô đơn trên sofa Tăng Duy Tân

11  Gửi người yêu cũ Nguyễn Hồng Thuận

12
Keep me in love

(Giữ tôi trong tình yêu)
Đỗ Hiếu

13  Thương nhau ngày mưa Nguyễn Trung Cang

14  Đừng ngoảnh lại Lưu Hương Giang

15  Anh tự do nhưng cô đơn Đạt G

16  Những câu hỏi khi say RIN9

17  Phép màu Nguyễn Quốc Hùng

18  Mẹ tôi Trần Tiến

19  Bản tình cuối Ngô Thụy Miên

20
Liên khúc:

Trái tim bên lề

Cơn mơ băng giá

Phạm Khải Tuấn

Lê Thành Trung

21
Mash-up:

Anh say rồi

Cho em gần anh thêm chút nữa

Nguyễn Văn Chung

Tăng Nhật Tuệ

22  Thương hoài ngàn năm Phạm Mạnh Cương

23  Ru ta ngậm ngùi Trịnh Công Sơn

24  Rong rêu Nguyễn Tâm

25  Trời còn làm mưa mãi
NHẠC: MAYUMI ITSUWA

LỜI VIỆT: NHẬT NGÂN

26  Đất nước
Phạm Minh Tuấn,

Tạ Hữu Yên

		2025-10-21T06:54:48+0700

		2025-10-21T08:15:59+0700

		2025-10-21T08:15:59+0700

		2025-10-21T08:15:59+0700

		2025-10-21T08:45:04+0700

		2025-10-21T08:47:38+0700
	Lê Thị Ánh Mai

		2025-10-21T09:01:36+0700

		2025-10-21T09:01:36+0700

		2025-10-21T09:01:36+0700

		2025-10-21T09:01:36+0700